Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

CÂMARA MUNICIPAL DE

BRA C
Gabinete do Vereador Rodrigo José CorTcia - PSC

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2017/2019

Câmara Municipal de Pato Branco

lllllllllllllllH
PROTOCOLO GERAL 3151/2019
Data: 25/09/2019 ·Horário: 10:05

Legislativo· REQ 2017/2019

Requer a troca das lajotas da calçada da Escola
Municipal Olavo Bilac por paver.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que realize a substituição das lajotas da calçada
da Escola Municipal Olavo Bilac, por paver.

A referida substituição proporcionará mais segurança para todas as
pessoas que transitam pelo local, principalmente as crianças, pais e educadores da
referida instituição de ensino.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 24 de setembro de 2019.

R..Q.d1u.Q? CQN~
Rodrigo J~sé Correia

Vereador - PSC

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~1.'~·· ·~
~' (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~:~~·· .. li~ .
~http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br l!:h: ~ ... :.

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná ~l!I
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 ~t~
l8I http://www. patobranco. pr. leg.br / vereadorrodrigo@patobranco.pr.1e9. br rnB

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

· ~Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~~~~
~ (46) 3272 _ 15001 3272 - 1534 . m~T:A:
(8Jhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorrodngo@patobranco.pr.leg.br [!]~